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
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/    Internett/    Bredbånd
Det er fiber på eiendommen.

Parkering
I garasje eller på egen gårdsplass.
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Diverse
Det elektriske anlegget ble sist gang kontrollert i 2013, uten pålegg om utbedringer.  
Dette gir likevel ingen garanti for at anlegget er uten feil/     mangler eller er tilpasset  
dagens krav og/     eller bruksmønster. Neste kontroll kan forventes i 2033. 

Feiing ble utført siste gang i 2022. Tilsyn ble sist gang utført i 2022. Ved tilsyn, ble det  
anmerket mangler ved at valmen i stue er defekt og takstige skal være fastmontert i  
bærende konstruksjoner (feste takstigen i taket). Det tas forbehold om feil/     mangler  
ved eventuelle nye installasjoner og/     eller forskriftskrav trådt i kraft etter siste tilsyn.

Energi
Oppvarming
‑ Varmepumpe og vedovn i stuen.
‑ Panelovner på enkelte rom.
‑ Varmekabler i gang og begge bad. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 500 000

Kommunale avgifter
Kr 21 465

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjorde totalt ca. kr 21.465,‑ for 2024. I disse inngikk  
eiendomsskatt, feiing, renovasjon samt vann‑ og avløpsgebyrer. Størrelse på  
renovasjonsavgift avhenger av størrelse på dunker. Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger av  
hvor mange pipeløp som må feies/     inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene  
normalt justeres/     reguleres årlig.

Eiendomsskatt
Kr 5 291

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 472 743
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 890 970

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 109, bruksnummer 312 i Åsnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

05.01.1976 ‑ Dokumentnr: 25 ‑ Rettigheter iflg. skjøte: Rett for kommunen til å anlegge  
og vedlikeholde ledninger m.m. 

30.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1271 ‑ Bestemmelse om bebyggelse: Samtykke vedr. at eier  
av gnr./     bnr. 109/     313 kunne få bygge nærmere enn 4 m.
Rettighetshaver: Knr:3418 Gnr:109 Bnr:313 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold til Bygningsloven 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen.

29.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1242 ‑ Bestemmelse om bebyggelse: Samtykke vedr. at eier  
av gnr./     bnr. 109/     312 kunne få bygge nærmere enn 4 m.

Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:109 Bnr:325 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold til Bygningsloven 
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Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen.

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det ble utstedt midlertidig brukstillatelse for nybygg våningshus i 1977. Det er i denne  
anmerket mangler i forhold til garasje m/     bod, rekkverk kjellertrapp og dører i kjeller. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
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